ПРОТОКОЛ № 1
заседания антинаркотической комиссии
                                                                                                            18.02.2016 г.

с. Глядянское

Начало: 10.00 час

Председательствующий: Н.В. Глухова - заместитель Главы Администрации Притобольного района, заместитель председателя комиссии

Присутствовали: Тихонова Т.С., Сахаров С.В., Севостьянова Н.В., Семенова И.П., Архипов В.О., Маколдина А.В., Никифоров В.В., Юданов Ю.Ю.
Рассмотрены вопросы:

1. О результатах мониторинга накроситуации по Притобольному району по итогам 2015 года и выработке мер по её улудшению.
2. Выявление наркопотребления на ранних стадиях в ходе профилактических рейдов по местам отдыха и досуга подростков и молодёжи. Результаты внедрения в образовательные учреждения программ, курсов и педагогических технологий направленных на профилактику употребления наркотических средств и психоактивных веществ учащимися школ.

Заместитель Главы Администрации

Притобольного района, заместитель

председателя антинаркотической комиссии                                    Н.В. Глухова